PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº116/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 29, de 26 de marco de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de, Agente de Combate a Endemias, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais divulga a relação de inscritos do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 97/2015:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Ana Denise de Moraes Ufe
	9104055505
	0,0
	0

	Andreia Maria Parode
	2082201431
	0,0
	0

	Andressa Dalmago Dos Santos
	1103543037
	0,0
	0

	Antonio Eurico Caetano
	5101639234
	1,0
	147

	Bianca Bettu Zanin
	1109584605
	0,0
	0

	Camila Ferrari
	104857204
	0,0
	0

	Caroline Falkoviski Sensolo
	6112344941
	0,0
	0

	Caroulee Salvadori Da Silva
	3107850021
	0,0
	0

	Deivid Willian Scortegagna
	1115678052
	0,0
	0

	Eleni Da Silva Liria
	94009693
	0,0
	0

	Elisabete Solda
	8060384578
	3,0
	0

	Fernanda Maciel
	7104105701
	0,0
	0

	Francielly Freitas
	5104317424
	8,0
	473

	Jovane De Bastiani
	1072530114
	32,0
	2003

	Keli Esberce Ferreira
	6091452158
	0,0
	0

	Lizandra Lima Lopes
	8100042814
	0,0
	0

	Luciana Luiza Dal Molin kaller
	1060382213
	16,0
	0

	Marco Antonio Picolli
	5105202609
	0,0
	0

	Maria Idalina Chaves de Oliveira
	156366952
	1,0
	0

	Marilei de Oliveira
	1064169111
	13,0
	4316

	Milena Bassanesi
	5101231321
	0,0
	0

	Natieli Scheleder
	8119984428
	0,0
	0

	Nicolas Portela
	1116079417
	0,0
	0

	Paulo Henrique Brocco
	1092728871
	0,0
	0

	Rudineia Chesties
	5083277193
	0,0
	0

	Suzana Dallacort
	6097841453
	0,0
	0

Marau, 10 de abril de 2015.
	PATRICIA LONDERO MARIO
	CAMILA ISELE ZANIN

	GREICI CAMPANHA

1